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Sans Vaud Aguilar Garcia Kevin aguilar.kori@hetsl.ch +41 79 330 37 89 CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch

+41 79 
556 11 
20 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Bächler Meloée meloee.baechler@hetsl.ch +41 79 607 28 09 CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch

+41 79 
556 11 
20 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Valais Bavarel Mathilde mathilde.bavarel@hetsl.ch +41 79 422 84 02 Clinique romande de réadaptation SUVA Av. Grand-Champsec 90 1950 Sion Bellani Eve eve.bellani@crr-suva.ch

+41 27 
603 30 
30 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Beaud Mégane megane.beaud@hetsl.ch +41 79 684 97 98 Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Métraux Isaline isaline.metraux@ilavigny.ch

+41 21 
821 45 
45 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Genève Bonadei Floriane floriane.bonadei@hetsl.ch +41 76 402 96 29 Association Arcade 84 - Centre d'ergothérapie Rue Schaub 3 1202 Genève Fae Maxime maxime.fae@arcade84.ch

+41 79 
689 09 
51 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Niv. II Valais Brakch Tarek tarek.brakch@hetsl.ch +41 76 463 27 34 HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - Neurologie et hospitalisation Rue St. Charles 14 3960 Sierre Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch

+41 27 
603 71 
63 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Bâle-Ville Christen Tiffany tiffany.christen@hetsl.ch +41 79 587 51 47 Rehab Basel

Klinik für Neurorehabilitation und 
Paraplegiologie Im Burgfelderhof 
40 4055 Bâle Gobat Christelle c.gobat@rehab.ch

+41 61 
325 02 
76 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Cinalli Laetitia laetitia.cinalli@hetsl.ch +41 76 570 17 52
CHUV - Centre de psychiatrie du Nord vaudois (CPNVD) - Unités 
hospitalières pour adultes

Avenue des Sports 12B Case 
postale 732 1401 Yverdon-les-Bains

Bütschi Marie-
Claire Gabrielle Marie-Claire.Butschi@chuv.ch

+41 21 
314 25 
11 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Corthésy Luca luca.corthesy@hetsl.ch +41 79 899 31 85 CHUV - DSO - Ergothérapie - Hôpital orthopédique (ERG6) Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Laroche Simon simon.laroche@chuv.ch

+41 79 
556 76 
36 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Jura
De Oliveira Afonso Aline 
Cristina aline.deoliveiraafonso@hetsl.ch +41 79 557 24 55 Centre Rencontres

Rue de Soulce 36 Case postale 
134 2853 Courfaivre Caille Cyrille cyrille.caille@centre-rencontres.ch

+41 32 
427 37 
37 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Günter Tiffany tiffany.gunter@hetsl.ch +41 78 807 51 79 Clinique la Lignière La Lignière 5 Case postale 410 1196 Gland
Boissard Valentin 
Flavien Leonnard valentin.boissard@la-ligniere.ch

+41 22 
999 64 
64 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

IN  niv. II Genève Lherbier Eva Eva.lherbier@etu.univ-lyon1.fr +33 6 95 34 96 89 HUG - Hôpital Beau Séjour - DNEUCLI Rue Beau-Séjour 26 Genève Rivière Ingrid ingrid.riviere@hcuge.ch

+41 79 
553 86 
48 26.02.24 26.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Martin Léona leona.martin@hetsl.ch +41 79 951 63 10 Association Embellimur Le Bey 25A 1442 Montagny-près-Yverdon
Buanic Léana 
Pauline leana@embellimur.ch

+41 78 
214 99 
07 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Valais Moix Mégane megane.moix@hetsl.ch +41 79 665 02 96 Clinique Bernoise - Service d'ergothérapie Impasse Palace-Bellevue 1 3963 Crans
Jeanbourquin 
Jérémy ergotherapie@bernerklinik.ch

+41 27 
485 53 
45 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Ott Aurélie aurelie.ott@hetsl.ch +41 79 862 98 92 Institution de Lavigny - Site de Plein Soleil Plein Soleil Ch. de la Cigale 3 1010 Lausanne Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch

+41 21 
651 28 
87 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Rebord Eugénie eugenie.rebord@hetsl.ch +41 79 940 20 69 Association Embellimur - Site de Lausanne Chemin de Martinet 28 1007 Lausanne Boder Yvan yvan@embellimur.ch

+41 79 
633 82 
37 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Niv. II Jura Rothenbühler Laurène laurene.rothenbuhler@hetsl.ch +41 78 691 18 04 HJU - Hôpital du Jura - site de Delémont - service d'ergothérapie Faubourg des Capucins 30 2800 Delémont
Agovic Corovic 
Samra samra.agovic@h-ju.ch

+41 32 
421 27 
55 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24

Sans Vaud Wicht Jonathan jonathan.wicht@hetsl.ch +41 79 261 17 09 Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Métraux Isaline isaline.metraux@ilavigny.ch

+41 21 
821 45 
45 12.02.24 19.04.24

13 et 
14.03.24
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